
 

CZ03 - Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení 
 
Název zakázky: Přívodní a výtlačný řad mez VDJ Kostelním Vydří a Dačicemi a propojení VDJ 
Stav: Zveřejněno ve VVZ 
Evidenční číslo formuláře: F2020-008335 
Evidenční číslo zakázky: Z2020-008335 
Datum uveřejnění ve VVZ: 06.03.2020 2:01:29 
Kód pro související formulář: ZIMA4B 
Název zadavatele: Vodovod Landštejn 
IČO zadavatele: 60817771 
Název objednatele: Město Dačice 
IČO objednatele: 00246476 
 

Oddíl I: Zadavatel 
I.1) Název a adresa 

 Úřední název: Vodovod Landštejn 
 IČO: 60817771 
 Poštovní adresa: Krajířova 27, Dačice I, 380 01 Dačice 
 Obec: Dačice 
 PSČ: 38001 
 Země: CZ 
 Kontaktní osoba: Ing. Jiří Baštář 
 Tel.: +420 602528755 
 E-mail: mistostarosta@dacice.cz 
 Kód NUTS: CZ031 
 Adresa profilu zadavatele: (URL): https://zakazky.dacice.cz/profile_display_402.html 

 

Oddíl II: Předmět zakázky 
II.1) Popis 
II.1.1) Název 
  Přívodní a výtlačný řad mez VDJ Kostelním Vydří a Dačicemi a propojení VDJ 
II.1.2) Druh zakázky a místo provedení stavebních prací, místo dodávky nebo plnění 

 Stavební práce 
  Hlavní CPV kód: 44161200 

 Kód NUTS: CZ031 
  Hlavní místo dodání nebo plnění: Stavba se nachází v k.ú. města Dačice a v k.ú. Kostelní Vydří. 
II.1.3) Stručný popis 

Předmětem veřejné zakázky je vybudování vodovodního a výtlačného řadu mezi VDJ 
Kostelním Vydří a Dačicemi. Území pro navrženou výstavbu vodovodních řadů se nachází 
mezi obcí Dačice a vodojemem Kostelní Vydří. Vodojem Kostelní Vydří se nachází vzdušnou 
čárou cca 1 km severozápadním směrem od města Dačice. Trasa navržených hlavních 
vodovodních řadů částečně kopíruje trasu stávajícího potrubí vodovodu, které slouží k 
dopravě vody oběma směry z i do vodojemu. Trasa vodovodu je navržena od místa napojení v 
jižní části areálu vodojemu Kostelní Vydří jižním směrem převážně v nezpevněných plochách 
k obci Dačice. Trasa vodovodu dvakrát kříží silnici II. třídy č. 408. Blíže k obci Dačice je 
vodovod veden podél západní strany silnice za vnější hranou odvodňovacího příkopu. V místě 
před vstupem do zastavěné plochy obce se směrové vedení řadů rozděluje. Výtlačný řad je 
veden dále podél ulice Tyršovy jižním směrem v trase. 

II.1.6) Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému 
II.1.8) Informace o financování z prostředků Evropské unie 

Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne 

II.2) Rozsah veřejné zakázky 
II.2.1) Celková předpokládaná hodnota 

 Cena za jednotku v Kč bez DPH: 12 245 000,00 
II.2.2) Konečná hodnota veřejné zakázky 



  Cena za jednotku v Kč bez DPH: 10 450 000,00 
II.4) Informace o částech 
II.4.1) Dělení na části 
  Zakázka je rozdělena na části: ne 

 
Oddíl III: Řízení 
III.1) Popis 
III.1.1) Druh řízení 
  Zjednodušené podlimitní řízení 
III.2) Hodnotící kritéria 
III.2.1) Hodnotící kritéria 
  Nejnižší nabídková cena 
III.2.2) Informace o elektronické aukci 
 
 

Oddíl IV: Zadání zakázky 
Zakázka/část je zadaná: ano 

IV.1) Informace o nezadání zakázky 
IV.2) Popis části 
IV.2.1) Popis části zakázky 
IV.2.2) Dodatečné CPV a NUTS kódy 
IV.3) Zadání zakázky 
IV.3.1) Datum uzavření smlouvy 
  02.03.2020 
IV.3.2) Informace o nabídkách 
  Počet obdržených nabídek: 1 
  Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 1 
  Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne 
IV.3.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána 
  Úřední název: SWIETELSKY stavební s.r.o. 

 IČO: 48035599 
 Poštovní adresa: Pražská tř. 495/58 
 Obec: České Budějovice 
 PSČ: 37004 
 Země: CZ 
 Tel.: +420 604550211 
 E-mail: J.Pivonkova@swietelsky.cz 
 Kód NUTS: CZ031 
 Internetová adresa: (URL): https://www.swietelsky.com/cz/ 
 Dodavatelem je malý či střední podnik: ne 

IV.3.4) Údaje o hodnotě zakázky / části 
  Konečná hodnota zakázky / části v Kč bez DPH: 10 450 000,00 
 
 

Oddíl V: Doplňující informace 
V.1) Další informace 
V.2) Datum odeslání tohoto oznámení 
  05.03.2020 
 


